[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города
Кузнецка от 27.11.2014 № 40-4/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 30 мая 2024 года
В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса РФ, руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.11.2014 № 40-4/6 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  (далее - решение) следующее изменение:

1.1. в абзаце 1 пункта 2 решения слова «в зависимости от кадастровой стоимости объектов налогообложения» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                      В.Е. Трошин

Глава города Кузнецка                                                                 С.А. Златогорский
30.05.2024 № 36-65/7